20 z opisem przyrządzenia) w głównym składzie
fabryki czekolady, pierników i świec woskowych Jana
Wróblewskiego W Warszawie, przy ulicy Kapituł,
ne.i nr 3.-Telefon 406. h25r

Dyrekcja główna
Towarzystwa

. kredytowego ziemskiego
podaje do publicznej wiadomości, iż wydane w dniu
2 (14) lutego 1890 róku na imię Pawła’ Kosnowskie-
go, na złożone do depozytu Listy Zastawne, cztery
kwity tymczasowe, opatrzono numerami:

1) Kwitu nr 81, dyrekcji głównej nr 4,‘■86, na Li
sty Zastawne 5% serji I-ej z r, 1869 wartości rs. 850
bez kuponów.

2) Kwitu nr 80, dyrekcji głównej nr 4,888, na Li
sty Zastawne 5% serji Ii-ej wartości rs.

\

'< ■- : -- ■ - .

Etykiety mych wyrobów tą marką będą zaopatrzone, o zwrócenie więc ła
skawej uwagi upraszam. — Każde zaś naśladowanie dochodzić będę drogą są
dową. Z uszanowaniem

735 J» svi’ld/ii* S£i*:iaaii.

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy, na użytek dla wojsk od 19
Września (1 Października) 1891 roku.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w zapie
czętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 1185r

ulubiona miejscowość kąpielowa pod Rygą.
(Stacja drogi żel. Rygsko-Tukumskiej).

Sezon od 1-g-o Czerwca do l-go Września.

Kano-

niczek nr. 464/5.
______ Hlja przy ulicy Marszałkowskiej nr. 140. 1031K

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 17 (29) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,

na wywózkę od dnia 1 (13) Stycznia 1892 r„ do 1 (13)
Stycznia 1893 r„ z dziedzińców gmachów miejskich:
1. Magistratu, 2. Kancelarji Warszawskiego Ober-Po-
licmajstra, 3. aresztu Policyjnego i domów, 4. N° 500a.,
5. 406—7 i 6. z Gościnnego Dworu za Żelazną Bra
mą, gruzu, biota i śmieci, od rs. 475 rocznie, oraz
śniegu i lodu, od kop. 70 za jeden wóz parokonny.